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2.1.8. Акесеорис за звучни кутии (4)
6.5.3.4. Сталки и додатоци за тапани (1)
1.0 Домашно аудио (1257)
1.1.Звучници HI-FI (390)
1.1.1. Мали кутии (73)
1.1.2 Стоечки кутии (97)
1.1.2.1. Ексклузивни звучни кутии (41)
1.1.3. Центар кутии (25)
1.1.4. Сараунд кутии (67)
1.1.5. Комплет сетови кутии (78)
1.1.5.0. 2.1 Комплет сетови звучници (4)
1.1.5.1 5.x.x Комплет сетови звучници (63)
1.1.5.5. THX системи HOME CINEMA (10)
1.1.6. Сабвуфери домашни (26)
1.1.7.Саундбар / Саундбејз (4)
1.1.8.Плафонски звучници ХИ-ФИ (50)
1.1.9. Активни кутии (48)
1.2. Засилувач STEREO (88)
1.2.1.Стерео засилувач (38)
1.2.2 Стерео Ресивер (23)
1.2.3. Ексклузивни засилувачи (36)
1.2.4. Стерео Предзасливач (1)
1.3. САРАУНД уреди (68)
1.3.1 Ресивер ( засилувач со радио приемник) (52)
1.3.2 Процесор сараунд (1)
1.3.3 Сараунд засилувач со сет звучници (17)
1.4. Плеер / Грамофон / Радио - извори (407)
1.4.1 ДВД / Блуреј плеери (5)
1.4.2. ФМ/АМ/ДАБ ПРИЕМНИЦИ (10)
1.4.3. Мрежен плеер - Нетворк плеер (12)
1.4.4. ЦД Плеери (15)
1.4.4.1. Ексклузивни ЦД плеери (5)
1.4.5. Грамофон (183)
1.4.5.1. Ексклузивни грамофони (9)
1.4.6. Грамофонсka главa (53)
1.4.6.1. Грамофонска Игла ( игли ) (59)
1.4.6.2. Грамофонски аксесорис (72)
1.4.7. Касетни декови (3)
1.5. Слушалици (165)
1.5.0.1. Аксесорис за слушалки (12)
1.5.1 Мали БТ (3)
1.5.2. Мали со кабел (60)
1.5.3 Средни БТ (4)
1.5.4. Слушалки Средни со кабел (23)
1.5.5. Големи БТ (9)
1.5.6. Големи со кабел (44)
1.5.7. Студиски (16)
1.5.8. Аудиофилски слушалки (9)
1.5.9.1. Гејминг слушалки (3)
1.5.9.2 DJ HEADPHONES (1)
1.6. Кабли и конектори (118)
1.6.1. звучнички кабли метража (9)
1.6.2.Звучнички кабли со конектори (8)
1.6.3.ХДМИ кабли ( HDMI ) (7)
1.6.4. Оптички и дигитални (11)
1.6.5.РЦА пинови кабли (24)
1.6.9.Конектори (1)
1.7 Сталки и аксесорис (17)
1.8 Мини системи (49)
1.9. Микрофони домашна употреба (6)
2.0 ПРОФЕСИОНАЛНО АУДИО (278)
2.1.Звучници Про Кутии (118)
2.1.1. Звучни кутии (29)
2.1.1.2. Звучни кутии ПРО активни (22)
2.1.2.Субвуфери ПРО (7)
2.1.2.2 Субвуфер ПРО АКТИВ (2)
2.1.3. Монитори ПРО (5)
2.1.4.Сет звуцници ПРО (16)
2.1.5. Сталки за звучници ПРО (8)
2.1.6. Звучни кутии - мали ПРО (25)
2.1.7. Студиски монитор звучници (15)
2.2.1 Засилувачи ПРО (10)
2.3. Микрофони про (103)
2.3.1 Далечински ВХФ (12)
2.3.2. Далечински УХФ (19)
2.3.3. Жичани (42)
2.3.4. Кабли за микрофони (10)
2.3.5. Сталки за микрофони (11)
2.3.6. Студиски микрофони (29)
2.3.7. микроф. аксесориес (5)
2.4.1. миксети музички пасивни (9)
2.4.2.Миксети музички активни (3)
2.4.3. Линиски миксети (8)
2.4.4. Миксети мали (15)
2.5.1.Медиа плеери (1)
2.6.1. Скретници (1)
2.6.2. Звучнички процесори (2)
2.6.3.Процесори за тон (2)
2.7.1. Кабли звучнички (5)
2.7.2.Кабли сигнални со 6.3 банана џек (5)
2.7.3.Кабли сигнални со РЦА пинови (9)
2.7.4.Кабли сигнални со ХЛР канони (7)
2.9. Мегафони (3)
3.0 Звучници, басови, хорни (228)
3.1. Нискотонски / Басови (84)
3.1.1. Басови до 100мм (4“) (8)
3.1.2. Басови 130мм (6)
3.1.2.1. PRO Басови до 130мм (5“) (1)
3.1.3. Басови 165мм (13)
3.1.3.1. PRO Басови 165мм (6 1/2“) (1)
3.1.4. Басови 200мм (17)
3.1.4.1. PRO Басови 200мм (8“) (6)
3.1.5. Басови 250мм ( 10“) (6)
3.1.5.1. PRO Басови 250мм (10“) (2)
3.1.6. Басови 300мм (12“) (3)
3.1.6.1. PRO Басови 300мм (12“) (3)
3.1.7. Басови 380мм (15“) (6)
3.1.7.1.PRO Басови 380мм (15“) (9)
3.1.8.1. PRO Басови 450мм (18“) (3)
3.2. Среднотонци (6)
3.3. Високотонци (87)
3.3.0.1. Високотонци домашни мали (8)
3.3.0.2.Високотонци домашни 1-2“ (16)
3.3.1. Пиезо Хорни (18)
3.3.2. Магнетни високотнски драјвери (25)
3.3.3. Хорни за драјвери (18)
3.4. Сктреници и калеми , кондензатори (20)
3.5. Делови за звучници ( рачки ,ќошеви ) (33)
4.0 ДИСКО Светло (103)
4.1.1. Ласери бејзик (6)
4.1.2. Ласери PRO (9)
4.2.2. Рефлектори ПАР ЛЕД (6)
4.2.3. Диско топки (33)
4.3.1.Мовинг глави (11)
4.3.2.Скенери (7)
4.3.3. Стробоскопи - Флешери (1)
4.4.1. Домашни ефекти (10)
4.5.1. Дим Машини (3)
4.5.2. Ниска Магла (5)
4.5.3. Балон Машини (3)
4.5.4. Снег Машини (4)
4.5.5. Течности за ефект машини (9)
4.6.1.Сталки за светло (6)
4.6.3. Бинска опрема модули (1)
5.0 DJ Опрема (264)
5.1.1. ДЈ ЦД Плеери (10)
5.1.2. ДЈ Миксети (26)
5.1.2.1.Миксети мали (10)
5.1.3. ДЈ Контролери (22)
5.1.3.1. Домашни контролери (15)
5.1.4. ДЈ Слушалки (37)
5.1.5. ДЈ Грамофони (21)
5.1.6. ДЈ Глави и Игли (20)
5.1.7.ДЈ Торби и Куфери, Аксесорис (34)
5.1.8. ДЈ Монитори (38)
5.1.8.1. DJ PRO звучници (23)
5.1.9. DJ Сталки и аксесориес (25)
5.5. Централно Озвучување (76)
5.5.1. 100В Засилувачи (21)
5.5.2. 100В зидни звучници (21)
5.5.3 100В Плафонски звучници (27)
5.5.6. 100в Атенуатори (8)
6.0. КАРАОКЕ karaoke (178)
6.1. Караоке звучници (97)
6.1.1. Блутут звучници (61)
6.2. БУМ Боксови (48)
6.3. Караоке микрофони (25)
6.4 Караоке засилувачи (16)
6.5. Музички инструменти (117)
6.5.1.Клавијатури и синтисајзери (27)
6.5.1.1. Електрични пијана (2)
6.5.1.2. Синтисајзери (15)
6.5.1.3 Миди клавијатури (1)
6.5.1.5 Стативи за клавијатури (7)
6.5.1.6 Футроли и куфери за клавијатури (1)
6.5.1.7 Останато (2)
6.5.2.Гитари (92)
6.5.2.0 Електрични гитари (30)
6.5.2.1 Електрична бас гитара (8)
6.5.2.2 Акустична гитара (16)
6.5.2.3 Класични гитари (14)
6.5.2.5 Укулеле (8)
6.5.2.6 Засилували (2)
6.5.2.7 Футроли и Куфери (4)
6.5.2.8 Жици за гитара (3)
6.5.2.9 Сталки и додатоци за гитари (9)
6.5.3.Тапани (1)
7.0. АУДИО ВИДЕО Интеграција (75)
7.1. АВ Матрикс процесори (1)
7.2.2. ХДМИ Кабли (11)
7.4.1. АВ Аналогна дистрибуција (3)
7.4.1. АВ Оптика (1)
7.4.2. Оптички Кабли (4)
7.5.3.Аналогни пински кабли РЦА (44)
7.6.0. Проектори (1)
7.7.1.Конектори Аудиофолски (10)
7.8.0.  Струјни Стабилизатори (1)
7.8.1.  Струјни Аудио Стабилизатори (1)
8.0 АВТО ОЗВУЧУВАЊЕ (524)
8.1 1-DIN / MALI AVTORADIJA (135)
8.1.1 RADIO CD USB (73)
8.1.2 RADIO USB (54)
8.1.3 RADIO / DVD / USB (5)
8.1.4. RADIO BLUETOOTH (18)
8.2 2DIN GOLEMI AVTORADIJA (37)
8.2.1 2DIN RADIO/CD/USB (6)
8.2.2 2DIN TOUCHSCREEN RADIO/DVD/USB (12)
8.2.3 2DIN TOUSCHSCREEN RADIO/USB (16)
8.2.4. 2DIN RADIO BLUETOOTH (5)
8.3 Авто Засилувачи (48)
8.3.1 2-канали заслувач (17)
8.3.2 4-канали засилувач (17)
8.3.3 МОНО 1канал засилувачи (13)
8.3.4. Мултиканални засилувачи (1)
8.3.5. Процесори (1)
8.4 СУБвуфери (90)
8.4.5.5. Субвуфери со кутија 200мм (1)
8.4.0 Субвуфери 200мм / без кутија (5)
8.4.1 Субвуфери 250мм / без кутија (8)
8.4.2 Субвуфери 300мм / без кутија (26)
8.4.3.Субвуфери 380мм ++ / без кутија (1)
8.4.5 Субвуфери со кутија АКТИВНИ (17)
8.4.6. Субвуфери со кутија 250мм (7)
8.4.7. Субвуфери со кутија 300мм (24)
8.4.8. Субвуфери со кутија 380мм / ++ (1)
8.6. Автозвучници (174)
8.6.1 87мм/3“ автозвучници (5)
8.6.1.1. Твитери - високотонци (14)
8.6.2 100мм/4“ автозвучници (28)
8.6.3 130мм/5“ автозвучници (31)
8.6.3.1. 130мм компонентни (4)
8.6.4 165мм/6 1/2“ автозвучници (34)
8.6.4.1. 165мм компоненти (10)
8.6.5 200мм/8“ автозвучници (4)
8.6.5.1. 250мм 10“ автозвучници (2)
8.6.6. 100х160мм/4х6“ автозвучници (5)
8.6.7 130х180мм/5х7“ автозвучници (4)
8.6.8 160х230мм/6х9“ автозвучници (32)
8.6.9 189х254мм/7х10“ автозвучници (1)
8.7. Марине опрема за чамци и јахти (22)
8.7.5 Марине кабли за звучници (1)
8.7.1. Марине звучници (11)
8.7.2. Марине радио приемници (5)
8.7.3 Марине Субвуфери (2)
8.7.4 Марине Засилувачи (3)
8.8. Монитори и камери АВТО (5)
8.8.1. Монитори АВТО (1)
8.8.2. Камери за возила (4)
8.9.1. Адаптери за звучници (3)
8.9.4. Антени и антенски адаптери (3)
8.9.5. Сетови кабли за појачала (8)
8.9.5.1.Кондензатори - батерии (2)
9.0.MUSIC МУЗИКА ПЛОЧИ КОМПАКТ ДИСКОВИ (5304)
9.1 MUSIC COMPACT DISC (1084)
MUSIC CD - 1 COMPILATION (356)
MUSIC CD - A (44)
MUSIC CD - B (93)
MUSIC CD - C (94)
MUSIC CD - D (67)
MUSIC CD - E (25)
MUSIC CD - F (20)
MUSIC CD - G (43)
MUSIC CD - H (24)
MUSIC CD - I (4)
MUSIC CD - J (27)
MUSIC CD - K (40)
MUSIC CD - L (16)
MUSIC CD - M (53)
MUSIC CD - N (6)
MUSIC CD - O (26)
MUSIC CD - P (37)
MUSIC CD - Q (21)
MUSIC CD - R (55)
MUSIC CD - S (97)
MUSIC CD - T (13)
MUSIC CD - U (10)
MUSIC CD - V (208)
MUSIC CD - W (32)
MUSIC CD - Z (6)
9.2 MUSIC LP VINYL (3920)
MUSIC LP - 1 COMPILATION (391)
MUSIC LP - A (185)
MUSIC LP - B (396)
MUSIC LP - C (307)
MUSIC LP - D (248)
MUSIC LP - E (108)
MUSIC LP - F (133)
MUSIC LP - G (172)
MUSIC LP - H (174)
MUSIC LP - I (63)
MUSIC LP - J (153)
MUSIC LP - K (95)
MUSIC LP - L (110)
MUSIC LP - M (334)
MUSIC LP - N (53)
MUSIC LP - O (90)
MUSIC LP - P (258)
MUSIC LP - Q (23)
MUSIC LP - R (172)
MUSIC LP - S (338)
MUSIC LP - T (126)
MUSIC LP - U (25)
MUSIC LP - V (87)
MUSIC LP - W (137)
MUSIC LP - X (1)
MUSIC LP - Y (27)
MUSIC LP - Z (12)
9.3.MUSIC LP-YU-MK VINYL (78)
LP-YU-MK KOMPILACIJA (11)
LP-YU-MK A (4)
LP-YU-MK B (15)
LP-YU-MK C (4)
LP-YU-MK D (4)
LP-YU-MK E (3)
LP-YU-MK-H (3)
LP-YU-MK I (2)
LP-YU-MK J (3)
LP-YU-MK K (1)
LP-YU-MK L (3)
LP-YU-MK LJ (2)
LP-YU-MK M (2)
LP-YU-MK O (2)
LP-YU-MK P (12)
LP-YU-MK R (1)
LP-YU-MK S (5)
LP-YU-MK SS ( Ш ) (3)
LP-YU-MK T (1)
LP-YU-MK U (1)
LP-YU-MK V (2)
LP-YU-MK Y (1)
LP-YU-MK Z (1)
9.4.MUSIC CD - YU MUZIKA (110)
CD-YU-MK 1 KOMPILACII RAZNI IZVEDUVACI (23)
CD-YU A (5)
CD-YU B (9)
CD-YU C (2)
CD-YU D (9)
CD-YU E (1)
CD-YU F (1)
CD-YU G (3)
CD-YU H (3)
CD-YU I (2)
CD-YU J (3)
CD-YU K (3)
CD-YU L (2)
CD-YU M (7)
CD-YU N (2)
CD-YU O (4)
CD-YU P (6)
CD-YU R (3)
CD-YU S (4)
CD-YU T (5)
CD-YU U (2)
CD-YU V (2)
CD-YU Z (9)
9.5. AUDIO KASETI (1)
9.5.1 AUDIO KASETI (1)
9.5.1.1 AUDIO SNIMENI KASETI (1)
9.6. VIDEO DVD / BLUERAY (119)
DVD COMPILATION (3)
DVD MOVIE (4)
DVD - A (5)
DVD - B (10)
DVD - C (15)
DVD - D (8)
DVD - E (5)
DVD - F (3)
DVD - G (8)
DVD - H (4)
DVD - I (2)
DVD - J (5)
DVD - K (5)
DVD - L (2)
DVD - M (8)
DVD - N (2)
DVD - P (6)
DVD - R (7)
DVD - S (17)
DVD - T (3)
DVD - W (5)
А ELEKTRONIKA (1)
А.1 VENTILATORI (1)


				
				
				
			

		    


													
				
											
								
			
				0Cart 
0,00 ден
 
			
											
									

								


						

														
					
						0


					
				

								

			

								

				

										
					
												    
							
								
									Toggle navigation
									
									
									
								
								Menu

							

						 
													%  OUTLET  %  ПОПУСТ  %
	Нови Плочи и ЦД / Vinyl Records/CD/DVD 
	LP VINYL – ALL
	LP VINYL – YU MUSIC
	COMPACT DISC – SONY
	COMPACT DISC – YU MUSIC



	Производи / Products :
	Најнови Производи
	Производи по категории
	Контактирајте не / Contact :
	Сервис и Гаранција
	ЗЕЦ ЕЛЕКТРОНИКС
	Инсталација на објекти, инжинеринг



					
				

					
 
	



   




			
		Македонски / English / Shqip :
	
	
	
	










					МК ДЕНАР - EURO

		
		
			ден
€



		





	

	
		
			опааа!

			Страната е презафатена или е пронајдена грешка 404 

			
				 Се извинуваме ,направете рефреш на мобилниот (лизнете со прстот од горе на надоле) ,или стиснете F5 на компјутерот за да направите рефреш !
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